Odborné zpuisobilé osoby pro provadéni zkousek tésnosti podle § 3a odst. 3 pism. b) vyhlasky ¢. 450/2005 Sb., v platném znéni

Jméno Zaméstnavatel Sidlo Kontakt Poznamka
zaméstnavatele

Adamec Filip S WHG s.r.o. Praha filip.adamec@swhg.cz Pouze podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu 1,3 a4
602 777 004

Baciak Stanislav osvC Litovel standabaciak@seznam.cz Pouze podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu 1,3 a4
734502 437

Balej Marek MBL spol. s r.o. Brno balej@mbl-brno.cz Pouze podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu 1,3 a4
602 576 696
548 210 618

Bartos Petr Ekologie Ing. Petr Kostelec u HoleSova bartos@ekologiebartos.cz Podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu 1,2,3 a4

Bartos 731128 074

Bozdéch Karel VIDEST s.r.o. Otovice bozdech@videst.cz Podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu3 a4
603 158 887

Bozon Ales Organizace BPO s.r.o. Ostrava AlesBozon@centrum.cz Pouze podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu 1,3 a4
739642 229

Braunstein Jaroslav STAS, s.r.o. Vrchlabi braunstein@seznam.cz Pouze podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu 1,3 a4
braunstein@stas.cz
739 200 406

Bryska Jaroslav osvC Litomysl bryska.jaroslav@lit.cz Pouze podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu 1,3 a4
602 434 024

Budka Petr DEKRA CZ a.s. Praha petr.budka@dekra.com Pouze podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu 1,3 a4
725351 165

Cerméak Michal SKODAJS, a.s. Plzen michal.cermak@skoda-js.cz Pouze podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu 1,3 a4
731681377

Cerny Roman DEKRA CZ a.s. Praha roman.cerny@dekra.com Pouze podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu 1,3 a4
727 982 855

Dedek Dusan G-Consult, spol. s.r.o. Ostrava dedek@g-consult.cz Pouze podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu 1,3 a4
724 021 440
597 430 935

Dolezal Frantisek osvC Ceska Lipa dolezalf@volny.cz Pouze podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu1a3
dolezalfaktuarce@seznam.cz
602 417 743

Dokoupil Ales ATACOIlLs.r.o. Kraliky alesdokoupil@seznam.cz Pouze podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu 1,3 a4
603 307 049

Dokoupil Petr ATACOlLs.r.o. Kraliky petrdokoupil @tiscali.cz Pouze podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu 1,3 a4
603 534 192

Drasky David DD Sluzby s.r.o. Plzen daviddrasky@ddsluzby.cz Pouze podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu 1,3 a4

602 470 150
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Jméno Zaméstnavatel Sidlo Kontakt Poznamka
zaméstnavatele

Dudik Vojtéch osvC Sobéchleby kvarcit@seznam.cz
776 666 827

Filova lvana A —Z Ekologie s.r.o. Plzen i.filova@a-zekologie.cz Pouze podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu 1,3 a4
724 356 966

Florian Tomas osvC Décin tomas_florian@yahoo.com Podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu 1,2,3 a4
728 161 501

Forgac Jakub PLANTinspekta s.r.o. Praha forgac@plantinspekta.cz Pouze podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu 1,3 a4
607 867 908

Formanek Ondrej osvC Plzen info@ondrejformanek.cz Pouze podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu 1,3 a4
734 678 995

Formankova Jana BIO SYSTEM spol. s r.o. | Plzeri formankova@biosystem.cz Pouze podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu 1,3 a4
603 554 674

Fri¢ Ondrej ODOVIK s.r.o. Strelice tesnostnadrzi@gmail.com Pouze podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu 1,3 a4
722 204 511

Gubani Vlastimil ORLEN Unipetrol RPA Litvinov Vlastimil.Gubani@orlenunipetrol.cz | Pouze podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu 1,3 a4

S.r.o. 736 507 829

Gruz Jan osvC Moravany Gruz.Jan@email.cz Pouze podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu 1,3 a4
731 381 386

Havlin Tomas Dekonta ICs.r.o. Praha havlin@dekonta.cz Pouze podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu 1,3 a4
731104 652

Homola Zdenék STAVBY HOMOLA s.r.o. | Hranice homola@stavby-homola.cz Pouze podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu 1,3 a4
605 261 645

Hotovy Lubos SKODA IS, a.s. Plzen lubos.hotovy@skoda-js.cz Pouze podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu1a3
739021491

Hrbac Dalibor osvC Opava dalibor.hrbac@gmail.com Pouze podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu 1,3 a4

603 285 984

Chvojka Ales

CHVOSYK s.r.o.

Klasterec nad Ohfi

ales@chvosyk.cz
602 116 549

Pouze podle § 3a odst

. 3 pism.

b)bodul,3a4

Janous Karel

Vodni zdroje a.s.

Praha 5

karel.janous@vodnizdroje.cz

607 018 266

Pouze podle § 3a odst

. 3 pism.

b)bodul,3a4

Janovsky Jifi

osvC

Plana nad Luznici

janovskyjirkal@gmail.com
777 289 887

Pouze podle § 3a odst

. 3 pism.

b)bodul,3a4

Janovsky Jifi EKOSYSTEM spol.sr.o. | Praha9 janovsky@ekosystem.cz Pouze podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu3 a4
605 296 235

Javor Jiti Automena Czech, s.r.o. | Mohelnice info@amplastic.cz Pouze podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu1a3
777 132789

Jirasek Miloslav BMS 1 spol.sr.o. Brno miloslavjirasek@bms1.cz Pouze podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu 1,3 a4

inffo@bms1l.cz
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Jméno Zaméstnavatel Sidlo Kontakt Poznamka
zaméstnavatele
545217 190
725 403 616

Jirdsek Miloslav

PIRAN, spol.sr. 0.

Hefmanav Méstec

obchod@piran-cz.eu

Pouze podle § 3a odst

. 3 pism.

b)bodul,3a4

Kadlec Marek

ODOVIK s.r.o.

Strelice

tesnostnadrzi@gmail.com
776 724 839

Pouze podle § 3a odst

. 3 pism.

b)bodul,3a4

Kaldb Milos

CEZ ENERGOSERVIS
spol. s r.o.

Trebic

milos.kalab@cezenergoservis.cz
561 103 949
725693 730

Pouze podle § 3a odst

. 3 pism.

b)bodul,3a4

Kettner Ludék osvC Velké Prilepy ludek.kettner@seznam.cz Pouze podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu 1,3 a4
Koranda Tomas ATG, s.r.o. Praha koranda@atg.cz Pouze podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu 1,3 a4
730187 928
Konecny Jifi Kohimex, Brno jiri.konecny@kohimex.cz Pouze podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu 1,3 a4
spol.sr.o.
Kostelecky Milan CEZ ENERGOSERVIS Trebic milan.kostelecky@cezenergoservis.cz Pouze podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu 1,3 a4
spol.sr.o. 724 685 584
561 105 189
Kotrba Tomas SKODA IS, a.s. Plzefi Plzen tomas.kotrba@skoda-js.cz Pouze podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu 1,3 a4
704 872 706
Kucera Frantisek TEDIKO, s.r.o. Chomutov info@tediko.cz Pouze podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu 1,3 a4
Kucera Karel Telesyt, s.r.o. Praha elektrarna@email.cz Pouze podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu 1,3 a4
775 111 850
Kucera Milo$ BMS 1 spol. sr.o. Brno info@bms1.cz Pouze podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu 1,3 a4
545217 190
725403 616

Kucera Vladimir Spolek pro chemickou Usti nad Labem Pouze podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu 1,3 a4
a hutni vyrobu, a.s.

Kupka Milos SAKOL-ekotechnologie, | Vestec milos.kupka@sakol.cz Pouze podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu3 a4
spol. sr.o. 777727202

LekeSova Iveta osvC Uherské Hradisté Iveta.Lekesova@seznam.cz Pouze podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu1a3

775 688 775

Linhart Jiri CEz Trebic jiri.linhart@cezenergoservis.cz Pouze podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu 1,3 a4
ENERGOSERVIS spol. s r.o. 601 315958

Liska Vladimir ORLEN Unipetrol RPA Litvinov Vladimir.Liska@orlenunipetrol.cz Pouze podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu 1,3 a4
s.r.o. 734792 941

Lochner Jan Spolek pro chemickou Usti nad Labem Pouze podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu 1,3 a4
a hutni vyrobu, a.s.

Loprais Pavel IZOLMONT CZ Praha 4 p.loprais@izolmont.eu Pouze podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu1 a4

731657 310
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Jméno Zaméstnavatel Sidlo Kontakt Poznamka
zaméstnavatele
Lukes Josef Tepldrna Strakonice, Strakonice lukes@tst.cz Pouze podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu 3 a 4
a.s. 724 309 307

383 318 358

Machnik Petr PLANTinspekta s.r.o. Praha machnik@plantinspekta.cz Pouze podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu 1,3 a4
720 072 500

Malosek Libor ZOMA plast s.r.o. Prerov malosekl@zomaplast.cz Pouze podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu 1,3 a4
581252 713

Malosek Petr ZOMA plast s.r.o. Prerov malosekpml@zomaplast.cz Pouze podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu 1,3 a4
581252 104

Mares Jaromir SKODA IS, a.s. Plzen jaromir.mares@skoda-js.cz Pouze podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu 1,3 a4
732 226 313

Martinek Tomas Enviteam s.r.o. Chomutov tomas.martinek@enviteam.cz Pouze podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu 1,3 a4
724 965 151

Matéjak Petr PLANTinspekta s.r.o. Praha matejak@plantinspekta.cz Pouze podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu 1,3 a4
602 507 555

Mauerova Libuse EnviroTech CZ s.r.o. Plzen |.mauerova@envirotechcz.eu Pouze podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu 1,3 a4

724 041001

Nebesky Jindfich

Spolek pro chemickou
a hutni vyrobu, a.s.

Usti nad Labem

Pouze podle § 3a odst

. 3 pism.

b)bodul,3a4

Némec Radek osvC Nymburk tech.revize@gmail.com Pouze podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu 1,3 a4
723901 573
Némecek Ondrej PLANTinspekta s.r.o. Praha nemecek@plantinspekta.cz Pouze podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu 1,3a4
606 721 243
Novak René SPOLANA s.r.0. Neratovice rene.novak@spolana.cz Pouze podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu 1,3 a4
Neratovice
Novosad Lukas STELO OIL Olomouc stelo@stelo.cz Pouze podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu 1,3 a4
spol. sr.o. 585 438 653
Ondréacek Pavel ENVI-AQUA, s.r.o. Brno pavel.ondracek@enviaqua.cz Podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu 1,2,3 a4
603518255
541214615
Pazourek Josef osvC Brno josef.pazourek@gmail.com Podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu 1,2,3 a4
pazourek@pazourek.cz
603 232 729
Pisa Radek Ing. Radek Pisa, s.r.o. Pardubice pisa@radekpisa.cz Pouze podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu 1,3 a4
731518 606
Pilat Jozef SEPS, a.s. Bratislava Jozef.Pilat@sepssk.sk Pouze podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu1a3
Slovensko
Pirner Zbynék LM Construction s.r.o. Praha pirner@Imconstruction.cz Pouze podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu 1,3 a4

602 556 124
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Jméno

Zameéstnavatel

Sidlo
zaméstnavatele

Kontakt

Poznamka

Podgrabinski Tomasz

WITKOWITZ ENVI a.s.

Ostrava

tomasz.podgrabinski@witkowitz.cz
702 238 147

Pouze podle § 3a odst

.3 pism.b)bodul,3a4

Popelaf Milo$ M Projekt CZ s.r.o. Usti nad Orlici popelar@mprojektcz.cz Pouze podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu1a3
463 035 026
603 944 946
Prinz Jiti Vodni zdroje, a.s. Praha jiri.prinz@vodnizdroje.cz Podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu 1,2,3 a4
777 727 201
Prochazka Miloslav TEDIKO, s.r.o. Chomutov info@tediko.cz Pouze podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu 1,3 a4
Rastocny Jiri osvC Bernartice rastocnyj@centrum.cz Pouze podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu 3 a4
603 498 795
Riha Jan PLANTinspekta s.r.o. Praha riha@plantinspekta.cz Pouze podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu 1,3 a4
736 512 831
Sklenaf Martin osvC Bohdalov (Zdar nad Ing.martinsklenar@seznam.cz Pouze podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu 1,3 a4
Sazavou) 725 103 942
Sklenaf Michal DEKRA CZ a.s. Praha michal.sklenar@dekra.com Pouze podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu 1,3 a4
777 153 957
Slanina Jifi PASTELL spol. s r.o. Benedov slanina@pastell.cz Pouze podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu 1, 3 a 4
317 721 245
Smutek Daniel Vodni zdroje Chrudim, Chrudim smutek@vz.cz Podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu 1,2,3 a4
spol s r.o. 469 637 101
724 005 773
Stehnova Zaneta PATRON Tech, s.r.o. Liberec info@patron-sro.cz Pouze podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu 1,3 a4
724 336 671

Stransky Jifi

Spolek pro chemickou
a hutni vyrobu, a.s.

Usti nad Labem

Pouze podle § 3a odst

.3 pism.b)bodul,3a4

Stransky Petr

Spolek pro chemickou
a hutni vyrobu, a.s.

Usti nad Labem

Pouze podle § 3a odst

.3 pism.b)bodul,3a4

Svoboda Radek

ORLEN Unipetrol RPA
S.r.o.

Litvinov

Radek.Svoboda@orlenunipetrol.cz
736 508 528

Pouze podle § 3a odst

.3 pism.b)bodul,3a4

Sykora Stépdn

CHVOSYK s.r.o.

Klasterec nad Ohfi

stepan@chvosyk.cz

Pouze podle § 3a odst

.3 pism.b)bodul,3a4

728 866132
Safr Tomas Spolek pro chemickou Usti nad Labem Pouze podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu 1,3 a4
a hutni vyrobu, a.s.
Srejber Jakub Spolek pro chemickou Usti nad Labem Pouze podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu 1,3 a4

a hutni vyrobu, a.s.

Stainer Michal osvC Brehy €egoo@egoo.ws Podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu 1,2,3 a4
Stastny Vladislav Stastny a Sleis Domatzlice stasl@email.cz Pouze podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu 1,3 a4

STAVITELSTVi A
EKONOMIKA, s.r.o.

602 163 607
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Jméno Zaméstnavatel Sidlo Kontakt Poznamka
zaméstnavatele

Svajner Ladislav osvC Brno Wastes@seznam.cz Podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu 1,2,3 a4
776 730 805

Urbdnek Zdenék osvC Plzen info@urbanek-ekologie.cz Pouze podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu 1,3 a4
728 882 331

Vagner Milan DRINKO spol.s.r.o. Liberec vagner@drinko.cz Pouze podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu 1,3 a4
602 422 381

Valenta Ondrej PLANTinspekta s.r.o. Praha valenta@plantinspekta.cz Pouze podle § 3a odst. 3 pism. b) bodu 1,3 a4

Vesely Miroslav

PS REVISION s.r.o.

Velka Bystfice

psrevision@psrevision.cz
psrevision@seznam.cz
702 055 332

Pouze podle § 3a odst

. 3 pism.

b)bodul,3a4

Voldfich Miroslav

osvC

Planice

5710@seznam.cz
376 394 230
603 171 325

Pouze podle § 3a odst

. 3 pism.

b)bodul,3a4

Vymétal Zdenék

osvC

Sternberk

vymetal@seznam.cz
602 859 588

Pouze podle § 3a odst

. 3 pism.

b)bodul,3a4

Wrzecionko Milan

Assord - eko s.r.o.

Trinec

m.wrzecionko@assord-eko.cz

info@assord-eko.cz

602 419 465

Pouze podle § 3a odst

. 3 pism.

b)bodul,3a4

Zoubek Martin

ZOMA plast s.r.o.

Prerov

zoubekm@zomaplast.cz

581217 786

Pouze podle § 3a odst

. 3 pism.

b)bodul,3a4

Zvolanek Pavel

Spolek pro chemickou
a hutni vyrobu, a.s.

Usti nad Labem

Pouze podle § 3a odst

. 3 pism.

b)bodul,3a4

ZGrek Martin

MVB OPAVA CZ s.r.o.

Opava

martin.zurek@mvb.cz

731104 166
553 780 333

Pouze podle § 3a odst

. 3 pism.

b)bodul,3a4

Aktualizace 3. 11. 2025
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